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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

Zamawiający informuje, iż dnia 18.09.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego na udzielenie gwarancji 
bankowej na sumę 11.800.000,00 zł   

 
Pytanie: 

Czy nastąpiła już zapłata za miesiąc sierpień i wrzesień za wykonane usługi, zgodnie z harmonogramem rzeczowo – 

finansowym? 

Odpowiedź 

Nie nastąpiła żadna płatność za wykonane usługi. 

 

Pytanie: 
W związku z udzieloną przez Powiat Iławski odpowiedzią nr 5 i 6 w formularzu klienta – udzielenie gwarancji, 

dotyczącego wyrażenia zgody na redukowalność gwarancji prosimy o potwierdzenie,  że przedstawiony harmonogram 

rzeczowo finansowy do zawartego w dniu 20.08.,2013 r. aneksu nr 1 do umowy nr 3/2013 z dnia 22.03.2013 r. jest 

aktualny.  

Odpowiedź: 

Na dzień dzisiejszy harmonogram rzeczowo-finansowy jest aktualny.  

 

Pytanie: 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie terminów i kwot w jakich następować będą płatności, bądź o 

podanie terminów w których następować będzie redukowalność gwarancji oraz wysokość kwot.  
Odpowiedź.  

Harmonogram rzeczowo – finansowy jest aktualny mimo, iż jak do tej pory nie nastąpiła płatność za wykonaną 
dokumentacje projektową. Jednakże jak na razie zamawiający nie ma podstaw do zmiany harmonogramu. Ww. płatność 

nastąpi w IV kwartale 2013 r.   

 
Pytanie: 

Prosimy o doprecyzowanie czy wydanie gwarancji nastąpi  w miesiącu wrześniu 2013 r. czy październiku 2013 r.  

Odpowiedź: 

Wydanie gwarancji nastąpi w październiku 2013 r.  

 

Pytanie 

Prosimy o potwierdzenie, że weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się 

egzekucji zostaną podpisane i wydane bankowi przed wydaniem gwarancji? 

Odpowiedź  
Potwierdzam.  

 

Pytanie: 
Czy zleceniodawca wyraża zgodę, aby gwarancja zapłaty należności w swojej treści zawierała klauzulę zastrzegającą, 

że gwarancja nie będzie ważną w odniesieniu do zmiany dokonanej w umowie, z której wynikają warunki zapłaty 

zabezpieczonej gwarancją, jeśli zmiana nie została zaakceptowana przez bank? 

Odpowiedź 

Zleceniodawca nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Mając powyższe na względzie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert z 23.09.2013 r. do 

25.09.2013 r. Godziny składania i otwarcia bez zmian.  

 

STAROSTA 

/-/ Maciej Rygielski  


